
Por. 
číslo 

Meno 
a priezvisko 
poslanca OZ 

Dátum rokovania obecného zastupiteľstva 

4.1. 
2011 

14.1. 
2011 

22.2. 
2011 

    14.3. 
2011 

8.4. 
2011 

20.6. 
2011 

24.8. 
2011 

30.8. 
2011 

3.10. 
2011 

4.11. 
2011 

8.11. 
2011 

13.12. 
2011 

1. 
Ing. Andrej 
Čopík 

P P P P P P P P P N P P 

2. 
Mgr. Zuzana 
Erdélyiová 

P P N P P N N N P N N N 

3. 
Ing. Rudolf 
Kováčik 

N N P P P N N P P N N P 

4. 
p. Janka 
Psicová 

N P P P P P N N P P P P 

5. p. Peter Sivák P P P P N P P P N N P P 

6. p. Oto Vrbjar P P P P P P P P P N P P 

7. 
p. Marián  
Patrovič 

N P P P P P N P N N P P 

8. 
p. Jozef 
Kapusta 

XX XX XX P P P P P P P P P 

VYSVETLIVKY:         
P – poslanec prítomný na zasadnutí OZ 
N – poslanec neprítomný na zasadnutí OZ 
PN -  poslanec ospravedlnený zo zasadnutia OZ z dôvodu PN 


